
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-09-09-008530-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00100227

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Денисов Антон Євгенович, 380442491059,
Denysov.AY@ua.energy

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 72260000-5 Послуги, пов’язані з програмним
забезпеченням Програмне забезпечення Siemens
SICAM Device Manager або еквівалент

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Програмне
забезпечення
Siemens SICAM
Device Manager або
еквівалент

ДК 021:2015:
72268000-1 — Послуги
з постачання
програмного
забезпечення

1 штука 01032, Україна,
Київська
область, Київ,
вул.
С.Петлюри, 25

до 30
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

За поставку ПП Покупець здійснює
попередню оплату (Аванс) у розмірі не
більше 20% ціни Договору протягом 15
(п’ятнадцяти) робочих днів з дати надання
Постачальником (після укладення
Договору) рахунку на аванс.

Аванс 15 Робочі 20

Iнша
подія

Подальша оплата за ПП здійснюється за
умови прийняття Покупцем ПП на всю суму
авансового платежу (у випадку якщо
Постачальник не відмовився від авансового
платежу). Покупець здійснює подальшу
оплату за поставлений Постачальником ПП
протягом 15 (п’ятнадцяти) робочих днів з
дати підписання Сторонами акту
приймання-передачі ПП (далі – Акт) та за
наданим Постачальником (після
підписання Покупцем Акту) рахунком, а
також з урахуванням, що така оплата
здійснюється після реєстрації податкової
накладної в Єдиному реєстрі податкових
накладних відповідно до вимог статті 201
Податкового кодексу України.

Пiсляоплата 15 Робочі 80

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

317 731,36 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 177,31 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 вересня 2025 21:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 вересня 2025 21:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


